
REGIONE PUGLIA 

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA 

del Registro 

OGGETTO: Nomina componente del Consiglio di Amministrazione della Fondazione 
di Partecipazione "T. Caputo" con sede in Tricase (LE) alla via A. Diaz n. 1. 

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE: 

VISTA la Legge regionale n. 15/2004 e succ. mod. "Riforma delle Istituzioni di 
Assistenza e Beneficenza (IPAB) e disciplina delle aziende pubbliche dei servizi alle 
persone" ed il relativo Regolamento di attuazione n. 1/2008, con la quale è stato 
dato awio al processo di trasformazione delle IPAB Pugliesi; 

VISTO che, con A. D. n. 356/2013 del Servizio Politiche di Benessere Sociale e Pari 
Opportunità, si accoglieva l'istanza di trasformazione in Fondazione di 
Partecipazione l'lpab ''Tommaso Caputo" con sede in Tricase alla via A. Diaz n. 1 
approvandone al contempo lo statuto; 

CONSIDERATO che a mente dell'art. 13 del richiamato statuto della Fondazione 
spetta al Presidente della Giunta Regionale la nomina di un componente in seno al 
Consiglio di Amministrazione dell'Ente; 

PRESO ATTO della nota di richiesta di designazione prodotta a cura del 
Commissario Straordinario dell'Ente, assunta al protocollo della Direzione 
amministrativa del Gabinetto G. R. al n. 5316 dellS/11/2019. 

DECRETA: 

l. 11/~ li ra ~-~~-jJ~~.!.~.!.~ .... ~~-~~~2 ..... , nato/ a  
 e residente in ...... alla via 

   d' · · è 1 'tt d. h. · d'  ••••••••••••••• , 1 cu1 s1 assunta a prescn a 1c 1araz1one 1 
non inconferibilità/incompatibilità di cui al D. Lgs. 39/2013, è nominato/a, 
componente del Consiglio di Amministrazione della fondazione di partecipazione 
"T. Caputo" con sede in Tricase (LE) alla via Diaz n. l, ai sensi di quanto disposto 
dall'art. 13 dello Statuto dell'Ente. 

www.regione.puglia.it 



REGIONE PUGLIA 

2. Il presente decreto è dichiarato esecutivo e sarà pubblicato sul BURP della 
Regione Puglia. 
3. Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al TAR entro 60 giorni 
dalla notifica. 
4. Il Servizio Governance e Terzo Settore è incaricato di notificare il presente 
prowedimento ai soggetti interessati. 

Data a Bari, addl 2 1 G\U. 2021 \~ 

www.regione.puglia.it 




